АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                07.04.2021                   г. Рассказово                               №531

Об определении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях предусмотренных
статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2  Закона Тамбовской области от 29.10.2003
№ 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области»

В соответствии с Законами Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З
«Об административных правонарушениях в Тамбовской области», от
01.07.2011 № 22-З «О наделении администраций муниципальных районов и
городских округов Тамбовской области отдельными государственными полно-
мочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комис-
сий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях», администрация города
постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2  Закона Тамбовской области от 29.10.2003
№ 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области»
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от
11.11.2019 № 1671 «Об определении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6 Закона
Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города А.И. Таранкова

Первый заместитель
главы администрации города                                                             А.И. Таранков